
CHOVATELÉ76

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

6.00 Zajímavosti z regionů
6.40 Hostinec "U kamenného stolu" čb

Úsměvné příhody hostů idylického 
lázeňského městečka ve stále svěží 
komedii podle stejnojmenného 
románu Karla Poláčka (1948). 

8.15 Úsměvy Ladislava Boháče
8.55 Polopatě

Moderní hobby magazín Filipa Čapky.
9.45 Kalendárium

10.00 Toulavá kamera
10.30 Objektiv
11.05 Život na zámku

U konce s dechem
Oblíbený rodinný seriál České 
televize (1995). 

12.00 Otázky Václava Moravce
13.00 Zprávy
13.05 O Popelákovi

Pohádka "naruby" podle Josefa 
Lady (1986).

14.10 Ty, ty, ty, Moneti!
Humorná pohádka o prolhaném 
šlechtici (1996). 

14.45 Bróďa 
Nezapomenutelný a nenahraditelný 
český herec Vlastimil Brodský, jenž 
nás navždy opustil před 15 lety, v 
mnoha ukázkách a vzpomínkách 
příbuzných.

15.45 Doktor Munory a jiní lidé
Josef Abrhám a Libuše Šafránková 
v úsměvném příběhu podle fejetonů 
Karla Poláčka, od jehož narození 
uplynulo 125 let (1997). 

16.45 Hodíme se k sobě, miláčku...?  
Pokud do svého života necháte 
mluvit počítače, dopadnete jako 
Jana Brejchová a Vlastimil Brodský 
v české komedii scenáristy a režiséra
Petra Schulhoffa (1974). 

18.25 Kouzelné bylinky
18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události
19.45 Branky, body, vteřiny
19.57 Losování Sportky a Šance
20.00 GEN - Galerie elity národa

Josef Somr
20.15 Ztraceni v Mnichově

Český novinář unese během tiskové 
konference devadesátiletého papouška,
jediného žijícího svědka událostí okolo
Mnichova 1938. Hravá komedie 
Petra Zelenky o Češích, národních 
traumatech a natáčení jednoho filmu,
který nakonec vůbec nevznikl. 
Televizní premiéra koprodukčního 
snímku ČT. 

22.00 168 hodin
22.34 Výsledky losování Šťastných 10
22.35 O mrtvých jen dobře

Eduard Cupák v detektivním příběhu 
z malé podkrkonošské vesnice, kde 
každý ví o každém všechno, ale kdo 
vraždil, neví nikdo (1985).

0.00 Místo činu - Schimanski
1.35 Bolkoviny
2.25 Brno Open 2012
3.25 Žiješ jenom 2x
3.55 13. komnata Vidy Skalské

Neuwirthové 
4.20 Sváteční slovo prostějovského

děkana Aleše Vrzaly 
4.25 Hobby naší doby                       
4.55 Banánové rybičky                      
5.30 Zajímavosti z regionů

TV PROGRAM

komedie
Ztraceni v Mnichově20.15

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 21:10  Stránka 76


